installazione e mantenimento in uso di impianti per abbassamento 

falde acquifere; inerbimento ed opere di verde in genere. Opere di bonifica rientranti nella cat. OG08, 

nonché opere affini, complementari e propedeutiche alle stesse per un importo stimato di euro 149.000,00 

(centoquarantanovemila/00 euro) comprensivo degli oneri della sicurezza pari a € 2.000,00 non soggetti 

a ribasso;  

- ai sensi della normativa applicabile all’appalto in oggetto e in ossequio alla disciplina del Codice dei 

Contratti pubblici, si impone la preventiva autorizzazione ai contratti di subappalto.

[...]

Battiston Vittorino S.n.c., Anese S.r.l. (mandanti), aggiudicatario dei lavori in oggetto, al subappalto a 

favore dell’impresa DGL Costruzioni SRL (C.f. e P.IVA: 01774560930) per le opere in narrativa 

riconducibili alla CATEGORIA PREVALENTE OG8 l’importo presunto di € 149.000,00 

(centoquarantanovemila/00 euro) comprensivo degli oneri della sicurezza pari a € 2.000,00 non soggetti 

a ribasso, ai sensi dell’art. 119 del Codice Appalti e s.m.i. 

2. Di dare mandato al Direttore Generale di attivare la struttura operativa consorziale per procedere a tutti